



شماره :
تاریخ :
پیوست :

سلام علیکم

جلسه شورای انتشارات دانشگاه با حضور اعضاء و به صورت مجازی (صوتی، نوشتاری) به میزان ۷ روز متناوب بین دو هفته اول مهر ماه در سایت مجازی واتس آپ تشکیل و موارد ارجاعی و درخواستهای واصله جهت ارزشیابی عنوان کتاب و محتوای آن مورد بررسی قرار گرفت. عناوین تایید و جهت استعلام به وزارتخانه ارسال گردید. پس از دریافت استعلام مجددا جلسه مجازی برگزار و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید.

۱- درخواست تائید عنوان و تالیف کتاب با عنوان "شیمی آلی به سوی ارشد بیوشیمی" توسط آقای شاهرخ باقری، آقای دکتر فواد عبدالله پور، خانم مژگان طاهری مقدم، خانم سیده رضوانه میرجوادی مطرح، پس از تائید عنوان و دریافت استعلام به تصویب رسید.

۲- درخواست تائید عنوان ترجمه کتاب با عنوان انگلیسی Principles and Practice of Casebased Clinical Reasoning Education A Method for Preclinical Students نویسندگان Olle ten Cate Eugène J.F.M. Custers 2015 و عنوان فارسی "اصول و تمرین آموزش استدلال بالینی مبتنی بر مورد: روشی برای دانشجویان پیش بالینی" توسط خانم دکتر شیرین حسنون، آقای دکتر بابک عبدالکریمی و خانم دکتر نیر سلمانی مطرح و پس از تائید عنوان و دریافت استعلام به تصویب رسید.



شماره :
تاریخ :
پیوست :

۳- در خواست تائید عنوان و تالیف کتاب با عنوان " اپیدمیولوژی بیماری های قابل پیشگیری با واکسن " توسط آقای ظاهر خزایی، خانم زهرا زارع و خانم الهام گودرزی مطرح ، پس از تائید عنوان و دریافت استعلام به تصویب رسید.

۴- درخواست تائید عنوان و تالیف کتاب با عنوان " بیوشیمی پرستار و ماما " توسط آقای شاهرخ باقری، خانم دکتر مریم هرمزی و آقای دکتر فواد عبدا. پور مطرح و بشرط تغییر عنوان به "بیوشیمی برای پیراپزشکان" تائید شد. پس از دریافت استعلام به تصویب رسید.

۵- در خواست تالیف با عنوان " مفاهیم بنیادی در بیولوژی ملکولی و ژنتیک مولفان " توسط آقایان دکتر محسن محمدی ، سید محسن سهرابی، خانم معصومه شا محمدی، و آقای حمید لوا خمسه مطرح و به شرط تغییر عنوان به " مفاهیم بنیادی در بیولوژی و ژنتیک مولکولی " که در جلسه تیرماه ۹۹ به تصویب رسیده بود مجدداً برای استعلام ارسال و عنوان تائید شد.

۶- در خواست تالیف با عنوان "مهندسين بهداشت محیط بدانند" توسط خانم فاطمه غنی زاده، دکتر بهرام کمره ای ، آقای فرهاد غفوری مطرح و به شرط تغییر عنوان به " آنچه باید مهندسين بهداشت محیط بدانند " در جلسه تیر ماه ۹۹ به تصویب رسیده بود مجدداً درخواست استعلام عنوان شد و تائید گردید.

۷- با درخواست نویسندگان کتاب مصوب شورای انتشارات با عنوان سیتومگالوویروس و ویژگیهای مولکولی - تشخیص (برای دانشجویان علوم پزشکی) در مورد اضافه نمودن اسامی آقای حامد افخمی (دانشجودکتری باکتری

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان لرستان

معاونت تحقیقات و فناوری

شماره :

تاریخ :

پیوست :

شناسی)، آقای عباس مروتی (دانشجو دکتری ویروس شناسی) و آقای دکتر محسن زرگر (استادیار دانشگاه آزاد اسلامی قم) به اسامی نویسندگان کتاب، مطرح و موافقت شد.